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מ"ת 39784/03/24 – מדינת ישראל נגד תאמר שלאעטה (עציר)
בית המשפט המחוזי בחיפה

מ"ת 39784-03-24 מדינת ישראל נ' שלאעטה(עציר)
תיק חיצוני: 92476/2024

כבוד השופט ניצן סילמן לפני
מדינת ישראל מבקשת

נגד
תאמר שלאעטה (עציר) משיב

החלטה

בקשת מעצר עד תום ההליכים של המשיב כנגדו הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות נשק והפרעה לשוטר.

העובדות עפ"י כתב האישום -

1.         ביום 3.3.24 סמוך לשעה 23:00 באזור ביתו בשכונת דוחא בסכנין, נשא המשיב אקדח מסוג גלוק
כשבתוכו מחסנית תואמת עם 16 כדורים.

2.         סמוך לשעה 23:10 הגיעו שוטרים לאזור הסמוך לבית. המשיב שהבחין בשוטרים פתח בריצה. הבלש
מועדאד טאפש שהבחין במנוסת המשיב החל במרדף אחריו תוך שהוא מדווח על כך בקשר. במהלך
סואעד שם זאיד  של  ביתו  לחצר  המשיב  ניגש  המשיב,  עם  עין  קשר  איבד  מועדאד  בו  בשלב  המרדף, 

הטמין את האקדח על אחד מגלגלי רכב מסוג יונדאי שחנה בחצר.

3.         המשיב המשיך במנוסה עד אשר נעצר ע"י צוות בילוש נוסף סמוך לאצטדיון דוחא בסכנין. למחרת
בעקבות דיווח שקיבלה המשטרה נתפס האקדח.

המשיב טען לחולשה ראייתית

4.         לטענת המשיב במועד האירוע היו מס' אנשים שברחו מהמשטרה, הבלש מועדאד זיהה אותו רק בשלב
ניתן לומר שהאקדח נמצא כן לא  ועל  ולא בתחילת המרדף, כאשר היה נתק בקשר עין,  יותר  מאוחר 

במסלול הבריחה של המשיב.

5.         עוד נטען כי במצלמות אבטחה לא ניתן לזהות את האדם שמתכופף באזור הרכב ולא ניתן להבחין כי

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

אכן מטמין שם משהו.

6.         המשיב טען כי המשטרה בחנה מצלמות אבטחה באזור הרכב מחצות ועד השעה שמונה בבוקר, אולם,
בשעה שחנתה  העידה  הרכב  בעלת  כאשר  יותר  מוקדמת  בשעה  במקום  הוטמן  אקדח  אם  נבדק  לא 

.20:30

7.         המבקשת הפנתה לעדותו של הבלש מועדאד אשר עם תחילת המרדף דיווח אודות לבוש הברחן וזיהה
סממנים שלו, ועדותו של האזרחית שמצאה את האקדח ששויך למשיב וניתן לשער כי היא גם שמצאה

את האקדח ודיווחה על כך.

8.         לטענת המבקשת מארג הראיות הנסיבתיות מוביל לכך שמדובר במשיב.

הראיות -

9.         דו"ח פעולה תיתי - נדרשו לאתר שני דרושים לאחר אירוע ירי בסחנין. בהגיעם למקום פרקו מהרכב
והוא החלו במרדף אחריו אך לא הצליחו וזיהו בחור בסמטה שהחל בבריחה כשהבחין בהם. מועדאד 
אותר שלו  טלפון  פחד.  כי  מהבלשים  שברח  שטען  המשיב  נעצר  הסריקות  במהלך  אליו.  להגיע 

הבריחה. במסלול 

דו"ח פעולה אבו גנב 4.3 - התקבל דיווח מתושבת סחנין העונה לשם אסראא שכלי נשק נמצא        .10
בקרבת ביתה ונזרק ע"י חשודים שברחו אתמול במרדף משטרתי. הגיע למקום ופגש אישה בשם פלסטין
סוואעד שמסרה שיודעת שהתנהל מרדף אחרי חשודים אתמול בלילה ליד ביתה, וכשהגיעה בבוקר
והבחין באקדח. ירד מהרכב  בנה  ברזל.  נפילת  יונדאי, לאחר שהניעה את הרכב שמעה  מסוג  לרכבה 
נראה גלגל שמאלי. האקדח  ליד  גלוק  הזעיקה את המשטרה דרך אסראא. הוא הבחין באקדח מסוג 
דרוך. הבחין במצלמות אבטחה באזור שהתברר ששייכות לקרוב משפחה של פלסטין בשם זאיד סוואעד.
לחוצים מאוד  היו  המשפחה  כל  עבריינים.  עם  שיסתבך  מחשש  המצלמות  את  לו  להראות  סירב  הוא 

.DVR ה  את  שיתפסו  זאיד  הסכים  הסבר  לאחר  וילך.  האקדח  את  שיקח  וביקשו 

11.       דו"ח ביקור בזירה - עפ"י צפייה במצלמות זאיד סואעד רואים את החשוד בורח לסמטה. בבדיקה
במקום נמצא בית של מוחמד סואעד שגר מול הסמטה. במצלמות שלו רואים את החשוד בורח, עובר
בבית שלישי.  בית  של  בחצר  מתחבא  ושם  הראשי  הכביש  לכיוון  שמאלה  פונה  מכן  ולאחר  הבית  את 
השלישי ששייך למחמוד אבו ריא רואים במצלמות את החשוד מתחבא בחצר הבית ואז יוצא לכביש והולך

כרגיל.

12.       דו"ח צפייה זאיד סואעד -

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

23:18:21 נראה חשוד מגיע בריצה המעיל פתוח ועף לצדדים. בהמשך החשוד מתכופף ומחזיק דבר מה
בידו ומחביא מעל גלגל קדמי בצד הנהג וממשיך בבריחה.

23:24:58 נראה שוטר עם כובע וזוהר על ראשו ופנס מאיר הולך ואחריו אדם נוסף שממשיך בהליכה לכיוון
הבריחה של החשוד

00:20 נראה השוטר עם הכובע חוזר

עד השעה 07:44:10 לא נראית אף דמות מתקרבת לאזור הגלגל של הרכב בו הוטמן האקדח.

07:44:10 בעלת הרכב יורדת ולידה ילדים

07:44:12 בעלת הרכב נכנסת לרכב ומתחילה להתקדם באיטיות ואז עוצר. ניתן לראות ילד מתכופף ליד הרכב

07:46 בעלת הרכב יוצאת מהרכב ומסתכלת מתחת לרכב

13.       דו"ח צפייה מצלמות מוחמד סואעד - (זמן מצלמה)

23:18:36 דמות מגיעה מהשיח וקופצת למעלה. הבחור קירח ולובש מעיל פתוח במקביל רואים כוח משטרה
מגיע מכיוון הכביש לסמטה אליה ברח החשוד

14.       דו"ח צפייה מצלמות מוחמד אבו ריא ע"י רסמ מוסא -

23:19 נראה חשוד מגיע בריצה מכיוון הכביש לבוש מעיל שחור פתוח, מזוהה כמשיב המוכר לו מעבודתו.
המשיב מתחבא ליד הרכב ומדרגות מאבן.

23:20:16 נראה המשיב, קירח ולבוש מעיל שחור קם ומתחיל ללכת באיטיות על הכביש ופונה ימינה.

15.       חוו"ד מעבדת נשק - הנשק שנתפס נמצא יורה ובכוחו להמית. נמצא קשר לאירוע פתוח - ירה את
התרמיל שנמצא באירוע ירי ופציעת אדם מיום 20.2.24

16.       מזכר רסמ אסעד 8.3 - שוחח עם אסראא סואעד שמסרה שלא רוצה להתערב וחוששת לחייה וחיי
משפחתה. בירר מולה אודות מציאת הטלפון ביום האירוע והיא מסרה שראתה מחלון הסלון מישהו רץ
ונופל לו הטלפון. היא ירדה ותפסה את הטלפון ואז הגיע השוטר טאפש שהיא מכירה והיא מסרה לו את

הטלפון. היא לא זיהתה את הבחור שנפל לו הטלפון.

היא לא יודעת מי זרק את האקדח. בבוקר כשנמצא האקדח היא התקשרה לתחנה ודיווחה על כך.
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ג'ינס כחול, מעיל שחור פתוח, בטנה - קירח,  תמונות של המשיב עם הבגדים איתם נעצר         .17
פנימית של המעיל בצבע בהיר יותר כסוף.

הודעות -

18.       חסן תיתי - שוטר בבילוש משגב. בהמשך לסכסוך בסחנין בין משפחת גנאיים ומשפחת זבידאת, יצאו
במשמרת לילה ביום 3.3 לאיתור חשודים שהתקבל מידע שהם חמושים באזור הבית שלהם. הוא היה

יחד עם הבלש מועדאד טאפש והם התבקשו לנסוע לביתו של המשיב שנחשד כמחזיק בנשק.

כשהגיעו לבית המשיב זיהו רכב מסוג קאיה בכניסה למגרש קרמיקה כ 10 מ' מבית המשיב וזיהה דמות ברכב.
הייתה אינדיקציה מודיעינית לגבי רכב דומה ולכן החליטו לבדוק את הרכב.

הוא ניגש לכיוון הנהג.

הם היו לבושים אזרחי עם כובעי זיהוי. מועדאד ניגש לכיוון הנוסע ואז זיהה ברחן מסמטה הצמודה לבית המשיב
וצעק בקול ברחן ודיווח בקשר. מועדאד התחיל בריצה לכיוון הסמטה והוא רץ אחריו. הם פנו ימינה וכל הזמן

העבירו בקשר דיווח על מיקום הבריחה והתחילו סריקות במקום עם פנסים.

תוך כדי הרחבת הסריקות וזיהוי רכב סקודה חשוד הוא בדק את נהג הרכב והתברר כי הוא אמגד גנאיים המוכר
לו מעבודתו שהתברר שדרוש לחקירה ולכן עצר אותו.

לא זיהה את הברחן ולא היה בקשר עין איתו.

למשפחת גנאיים  משפחת  בין  בסחנין  סכסוך  החל  משגב.  בתחנת  בלש   5.3  - טאפש  מועדאד         .19
שהוא עליו מאחר  או  ביתו  בקרבת  חוקי  לא  נשק  יש  למשיב  כי   3.3 ב  אינדיקציה  והתקבלה  זבידאת, 
מאוים ושהוא מסתובב ברכב קאיה בצבע כהה. הם נסעו לביו של המשיב לאיתור. כשהגיעו לבית המשיב
מהניידת פרק  מקדימה.  אותו  וחסם  קרמיקה  לחניון  בכניסה  הרכב  את  זיהה  דוחה,  באזור  שמתגורר 
בלבוש אזרחי עם כובע זיהוי ומיד זיהה אדם יוצא מסמטה צדדית מתחת לבית הצמוד לבית המשיב
צועק שהוא  כדי  תוך  אחריו  בריצה  והחל  בקשר  דיווח  ברחן,  צעק  חשוכה.  לסמטה  לרוץ  ומתחיל 

משטרה תעצור.

המעיל עף העביר דיווח בקשר על תיאור לבוש של החשוד שלבש גינס כחול ומעיל שחור פתוח.  הוא 
לצדדים כשהחשוד רץ. כשהאיר בפנס ראה שיש לבן בפנים המעיל.

לאחר שהחשוד פנה ימינה הוא איבד איתו קשר עין, ואז הוא פנה ימינה המשיך והגיע לרחוב ושוב פנה ימינה
והחל בסריקות. אז זיהה את החשוד קופץ מעל גדר. זיהה בוודאות שמדובר במשיב אותו מכיר מעבודתו.
ונכנס לחצר של בית דרך מרפסת חיצונית צעק לו משטרה תעצור פעמיים שלוש אבל הוא המשיך בריצה 
ומשם לרחוב פנימי. שם איבד קשר עין איתו שוב והמשיך בסריקות תוך שהוא מדווח על כך שאיבד קשר עין עם

החשוד שככל הנראה השליך אמל"ח.
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בהמשך הודיעו לו שהחשוד נעצר.

במהלך הסריקות אחרי החשוד בציר המילוט שלו, מישהי צעקה לו אם עצרו אותו, ואז ניגשה אליו ונתנה לו
פלאפון שנפל ממנו. הוא זיהה בטלפון תמונה של המשיב.

כשראה את המשיב שהתנשף, שאל אותו למה ברח והוא אמר שהוא מאוים ורוצים לפגוע בו. שאל אותו איפה
הוא זרק את הנשק והוא אמר שלא היה לו. הוא שאל אותו איפה הפלאפון שלו והוא ענה בבית. כששלף

את הטלפון מהכיס, המשיב אמר שזה הוא בתמונה, הרכין ראש ואמר שברח כי פחד.

לא הייתה בריחה של אנשים או חשודים נוספים במקום.

13.3 בסרטון אבטחה של מוחמד סואעד זיהה את עצמו עם כובע זיהוי רץ בכביש ואז היה הרגע שזיהה את
החשוד קופץ מגדר לחצר והוא צעק לו עצור משטרה. רואה במצלמה את עצמו נכנס לחצר ואז מזהה את

הבלש תיתי שרץ אחריו עם כובע זיהוי.

לאחר שהחשוד יצא מחצר הבית הוא איבד קשר עין איתו ולכן לא רואים אותו ממשיך כי הוא חזר לחצר לבצע
סריקות.

קרמיקה למתחם  כשהגיעו  האירוע.  ביום  בילוש  צוות  את  תגברו  במג"ב,  - משרתת  דודוב  שובל         .20
צמצמו שהם  לאחר  בריצה.  והתחיל  מהניידת  שפרק  מועדאד  ובבלש  כהה  בצבע  קיה  ברכב  הבחינה 
לכיוון הבלשים היא פרקה מהרכב יחד עם השוטרת זוהר כשהם על מדי מג"ב והחלו בריצה אחרי
יוצא מאחת הבחינה באדם לבוש מעיל שחור, קירח,  לצומת של אחד הבתים  כשהגיעו  הבלשים. 
החצרות בריצה וממשיך בריצה על הכביש הראשי. ראתה אותו פונה ימינה ואז הוא איבדה איתו קשר

עין.

כשהגיעו למקום היה ברכב הקיה רק אדם אחד. לא ראתה ברחנים נוספים במקום.

21.       סואעד פלסטין - גרה בסחנין, יש לה רכב מסוג יונדאי. מחנה את הרכב בדר"כ בחצר הבית. בבוקר
ביום 4.3 ירדה כדי להסיע את הילדים לביה"ס וראתה שוטרים שמצאו נשק מעל צמיג קדמי בצד הנהג

ברכב שלה.

החנתה את הרכב ערב לפני סביבות 20:30. אין שער לחצר כל אחד יכול להיכנס.

את וראתה  מהרכב  יורדת  ואותה  וצרח  נשק  נפילת  ששמע  בנה  את  זיהתה  אבטחה  מצלמות  בפניה  כשהוצגו 
הנשק שנפל מהצמיג. אמרה קודם שהמשטרה מצאה את הנשק כי היא מפוחדת ומבולבלת. לא רוצה להתערב

בזה בכלל, לא יודעת של מי הנשק ולא יודעת מי הטמין אותו. לא יודעת מי הזמין משטרה.

משהו מתחת ומניח  לחצר  נכנס  ומישהו  ורכבה,  ביתה  חצר  את  וזיהתה  אבטחה  סרטוני  בפניה  הוצגו 
לרכב שלה איפה שנמצא הנשק בבוקר.
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לא מזהה את הבחור

22.       עאטף שלאעטה, אביו של המשיב - זיהה את בנו בתמונות שהוצגו לו ממצלמות אבטחה של
אבו ריא

כשהגיעו האירוע.  ביום  המשיב  עם  יחד  ישב  אם  זוכר  לא   - אחיו של המשיב  מוחמד שלאעטה,         .23
הבלשים הוא היה ברכב הקיה במושב הנוסע, בכיסא הנהג ישב אחיו פלאח, המשיב היה אמור לשבת

איתם אבל הוא לא יודע לאן נעלם.

זיהה את המשיב במצלמות אבו ריא. ראה את הבלשים ביום האירוע רודפים אחרי אחיו, לא יודע למה הוא
ברח. לא היו עוד אנשים שברחו מהשוטרים.

הוא ואחיו פלאח היו במקום, ראו את השוטרים ומג"ב מגיעים.

המשיב - 4.3 היה בבית עם אחים שלו וחברים שלהם, ישבו מתחת לבית וכשהגיעו הבלשים חשב        .24
שמגיעים לירות עליהם ולכן ברח.

הטלפון שלו עם הבלשים, הוא נפל איך שקפץ מהבית. נפל לו אתמול סביבות 23:30. כשקפץ מהבית ורץ נפל
לו הטלפון. קפץ מהכניסה האחורית של הבית כדי לברוח. ראה רכבים מגיעים לשכונה במהירות ואנשים יורדים,

לא ידע מי אלו.

אין לו סכסוכים. הסכסוך הוא בין משפחות אחרות והוא לא קשור.

ירי. כשרץ לא ראה שוטרים, נכנסו לשכונה בלי סירנות יום לפני היה אירוע  8.3 ברח כי כל השכונה מאוימת, 
ולא אמרו משטרה או תעצור משטרה. השוטר שרדף אחריו לא צעק כלום. לא רץ לבד, היו גם נשים שרצו.
הפלאפון שלו נפל ליד אחד הבתים. בהמשך טען כי הטלפון נפל ליד הבית שלו, לא בציר הבריחה כפי שטען
ידע לא  מהמקום.  שברחו  איש   40-50 לפחות  היו  שלו.  לבית  מתחת  מהגדר  כשקפץ  נפל  הטלפון  השוטר. 

מבינים" הם  מה  כלום,  רואים  "לא  ואביו  אחיו  ע"י  אבטחה  בסרטון  זיהויו  להבהיר 

10.3 סירב לשתף פעולה בחקירה ולענות על שאלות.

הכרעה -

25.       כידוע "אין מניעה להורות על מעצר נאשם עד תום ההליכים גם כאשר בראיות נסיבתיות עסקינן, כאשר
אותן ראיות יוצרות מסכת ראייתית שיכולה לבסס הרשעה" (בש"פ 1273/14 דסוקי נ' מדינת ישראל,

.(4.3.14

26.       במקרה דנן מצאתי כי די במארג הראיות כמפורט לעיל כדי לבסס פוטנציאל של סיכוי סביר להרשעת
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המשיב בעבירות המיוחסות לו. המארג אינו נקי מקשיים אך המסה להרשעה מספקת.

27.       ממארג הראיות עולה כדלקמן -

א.        המשיב עצמו הן מועד מעצרו והן מהלך חקירותיו למעשה מיקם עצמו בזירה כמי שברח.

ב.         טענת המשיב כי ברח מאחר וחשש שמדובר באנשים שמבקשים לפגוע בו אינה עולה בקנה
אחד עם השכל הישר - ברכב קיה ישב אחיו של המשיב, פלאח, אשר נותר במקומו עם הגעת
הכוח המשטרתי ואף עם התקדמותם לכיוון הרכב; בלשים אמנם היו בלבוש אזרחי, אולם חבשו
כובעי זיהוי ופס זוהר, ושוטרי מג"ב היו לבושים במדים; אחיו של המשיב, מוחמד העיד כי הבחין
והן המרדף,  בתחילת  הן  כי  העיד  טאפש  הבלש  למקום;  הגיעו  עת  ומג"ב  בשוטרים  שמדובר 
"משטרה פעמים  מס'  לעברו  צעק  הגדר,  מעל  כמי שקפץ  המשיב  את  בוודאות  שזיהה  לאחר 

תעצור".

ג.         הבלש טאפש עם תחילת המרדף זיהה פרטי לבוש של הברחן והעביר אותם בקשר. המשיב
דופן עם  פתוח  שחור  מעיל  ג'ינס,   - שנמסר  לתיאור  דומים  פריטים  לובש  מעצרו  מועד  נתפס 

פנימית בהירה יותר.

ד.         חשוד הלובש מעיל שחור פתוח נראה במצלמות זאיד מגיע בריצה בשעה 23:18:21, מתכופף
ועד שעה 7:44:12 עת זה  ומחביא שם משהו. ממועד  יונדאי  גלגל קדמי שמאלי של רכב  ליד 

ירדה בעלת הרכב עם ילדיה, לא נראה אף אדם מתקרב לרכב ולאזור בו נמצא הנשק

ה.        בסרטון אבטחה ממצלמות מוחמד סואעד נראה בחור קירח הלובש מעיל פתוח קופץ בשעה
בגלגל מה  דבר  מטמין  סממנים  אותם  עם  חשוד  שנראה  לאחר  בלבד  שניות   15  ,23:18:36
הקדמי ברכב. בשלב זה, זיהה הבלש טאפש בוודאות את המשיב כמי שקפץ מעל הגדר וצעק לו

"משטרה תעצור". המשיב המשיך בריצה ונכנס לחצר בית ששייך למחמוד אבו ריא.

ו.         במצלמות אבטחה של אבו ריא נראה בשעה 23:19:07 כחצי דקה בלבד לאחר שזוהה המשיב
ע"י הבלש קופץ מעל הגדר, חשוד לבוש מעיל שחור פתוח מתחבא ליד רכב, וכדקה לאחר מכן

קם ומתחיל ללכת באיטיות.

            סמוך לאחר מכן נעצר המשיב כשהוא מתנשף בכבדות.

זוהה במצלמות אבו ריא ע"י השוטר רס"מ מוסא המכיר אותו מעבודתו, אביו ואחיו ז.         המשיב 
מוחמד.

ח.        טלפון של המשיב נמצא במסלול הבריחה ע"י אסראא סואעד שראתה מחלון ביתה אדם רץ.

הטלפון. את  לו  ונתנה  למקום,  והגיע  הברחן  אחרי  שרדף  טאפש  בבלש  נתקלה  היא  בהמשך 
הבלש זיהה את המשיב בתמונה שהייתה ברקע הטלפון.
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            המשיב נשאל על הטלפון שלו מועד מעצרו ואמר שהוא בבית, אולם בהמשך כשהוצג בפניו
הטלפון, הרכין ראשו והודה שזה הטלפון שלו.

של אחיו  גם  במקום.  נוספים  ברחנים  ראו  לא  כי  העידו  דודוב  מג"ב  ושוטרת  טאפש  הבלש  ט.        
ידע להבהיר המשיב, מוחמד אמר כי למעט אחיו, לא היו עוד אנשים שברחו מהמשטרה, ולא 

מדוע אחיו ברח.

28.       אמנם קיימים קשיים ראייתיים, וביניהם העדר זיהוי של המשיב בתחילת המרדף והעובדה כי לא נבדקו
אימננטיים הם  כי  מצאתי  לא  זאת,  עם  האירוע.  מועד  ועד   20:30 משעה  הרכב  בסביבת  מצלמות 
ופוגמים בעוצמת התשתית, בין היתר, נוכח הודאת המשיב עצמו ועדות אחיו כי הוא זה שברח מביתו עם
הגעת הכוח למקום, תיאור סממנים חיצוניים של החשוד עם תחילת המרדף ומהלכו והתאמה למתועד

במצלמות אבטחה ולתיאורו ולבושו של המשיב ביום האירוע.

29.       לאור האמור, מצאתי כי יש בראיות הנסיבתיות כדי להוביל לתוצאה הגיונית אחת לפיה המשיב הוא
הרכב בגלגל  אותו  והטמין  שהגיע  המשטרתי  בכוח  הבחין  עת  נמלט  הנשק,  את  והוביל  החזיק  שנשא, 

מהלך מנוסתו.

30.       משכך, אני קובע קיומן של ראיות לכאורה בעוצמה דיה לעבירות המיוחסות למשיב. נוכח הקשיים, הגם
שאינם אימננטיים, רואה אני להפנות לתסקיר שירות המבחן, הגם שמדובר בעבירת נשק; עם זאת יובהר
כי נדרש תסקיר ממליץ וחד משמעי לשקילת חלופה בתיק דנן, בין היתר נוכח הבריחה, וכאמור העובדה

כי עסקינן בנשק.

ניתנה היום, כ"ח אדר ב' תשפ"ד, 07 אפריל 2024, בהעדר
הצדדים.
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